PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

24.04.2024                                                                                                                      № 320
О внесении изменения в решение Думы Находкинского городского округа от 02.10.2013 № 248 «Об образовании и утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Думы Находкинского городского округа и урегулированию конфликта интересов»
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 02.10.2013 № 248 «Об образовании и утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Думы Находкинского городского округа и урегулированию конфликта интересов» изменение, изложив абзац третий подпункта 4 пункта 1 в следующей редакции:

«Проскурина-Ткачева Анастасия Сергеевна, представитель научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионально образования, деятельность которых связана с государственной и муниципальной службой – руководитель отделения среднего профессионального образования филиала ФГБОУ ВО «ВВГУ».
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                                                          А.В. Кузнецов